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Kask rowerowy Fischer Urban
Plus Dallas r. S/M 52-59 cm

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 497701961

Kod producenta LPNHe029488986/S/7-1

Kod EAN 4008153027635

Opis produktu

Kask rowerowy Urban Plus Dallas
Rozmiar S/M 52-59 cm

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Kask rowerowy Urban Plus Dallas spełnia wysokie standardy bezpieczeństwa i komfortu. Zachwyca również swoim
nowoczesnym wyglądem. Seria kasków została specjalnie zaprojektowana dla optymalnej ochrony. Oprócz wyjątkowo stabilnej
skorupy z poliwęglanu zastosowano bardzo wytrzymałą skorupę wewnętrzną EPS, która chroni głowę przed urazami. Paski
odblaskowe zapewniają dobrą widoczność o zmierzchu iw nocy. Duże, jasne tylne światło, które oferuje 3 różne funkcje
oświetlenia, jest jeszcze wyraźniej widoczne. Dzięki odblaskowemu systemowi pasów rowerzyści są jeszcze lepiej widoczni na
drodze.

Pasek do kasku z zapięciem zapadkowym posiada praktyczny system ochronny, który chroni użytkownika przed
przyszczypnięciem skóry. Kolejnym ważnym kryterium jest wygoda. Regulowany system pierścieni wewnętrznych pozwala na
idealne dopasowanie do głowy. Wewnątrz miękkie wkładki optymalizują komfort. Wykonane są z oddychającego materiału i
można je łatwo zdjąć do prania. Świadczą o tym między innymi duże wloty powietrza, które zapewniają dobrą wentylację.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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